
SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

VĂN PHÒNG SỞ Y TẾ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:13/QĐ-VP Thừa Thiên Huế, ngày 16 tháng 5 năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc Thành lập Hội đồng nghiệm thu việc nâng cấp, sửa chữa trụ sở mới  

 

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 
 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2021 quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì 

công trình xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ 

Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước đế mua sắm nhằm duy trì 

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn thuộc lực lượng vũ trang 

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã 

hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề 

nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20 tháng 02 năm 2020 của Bộ 

Tài chính quy định về quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29 tháng 7 năm 2021 của Bộ 

Tài chính quy định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo 

dưỡng, sửa chữa tài sản công; 

Quyết định 42/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 08 năm 2018 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý 

tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa phương 

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 13 tháng 02 năm 2017 

của Ủy ban  nhân dân tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 56/2019/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức lại các phòng chuyên môn 

thuộc Sở Y tế; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-151-2017-nd-cp-huong-dan-luat-quan-ly-su-dung-tai-san-cong-354145.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/xay-dung-do-thi/nghi-dinh-06-2021-nd-cp-huong-dan-quan-ly-chat-luong-thi-cong-xay-dung-va-bao-tri-cong-trinh-xay-dung-463904.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-58-2016-tt-btc-su-dung-von-nha-nuoc-mua-sam-duy-tri-hoat-dong-thuong-xuyen-co-quan-nha-nuoc-308392.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-65-2021-tt-btc-quan-ly-su-dung-va-quyet-toan-kinh-phi-bao-duong-sua-chua-tai-san-cong-483326.aspx


2 

 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng nghiệm thu việc nâng cấp, sửa chữa trụ sở 

mới của Văn phòng Sở Y tế tỉnh gồm các ông (bà) có tên sau: 

1.  Ông Hoàng Trọng Quý Phó Giám đốc Sở Y tế Chủ tịch hội đồng. 

2.  Ông Võ Đức Bảo Chủ tịch CĐ VPS                       Phó Chủ tịch hội đồng. 

3.  Ông Thái Văn Tuấn Chánh Văn phòng                 Phó Chủ tịch hội đồng. 

4.  Ông Nguyễn Đào Phó Chánh Văn phòng                 Thành viên 

5.  Bà Lê Thị Quỳnh Tiên CV phòng KHTC       Thành viên 

6.  Bà Hồ Thị Vân Anh CV phòng Thanh Tra          Thành viên 

7.  Bà Nguyễn Thị Thiên An CV phòng TCCB          Thành viên 

8.  Ông Nguyễn Thanh Phong CV phòng NVY Thành viên 

9.  Bà Trần Thị Nhân Hạnh Phụ trách kế toán Thư ký 

Điều 2. Hội đồng nghiệm thu việc nâng cấp, sửa chữa trụ sở mới của Văn 

phòng Sở Y tế đảm bảo theo đúng quy định hiện hành, khách quan và minh 

bạch, báo gồm một số nội dung chính như sau: 

- Cải tạo Hội trường tầng 6 thành 02 phòng làm việc và 01 Hội trường (hệ 

thống mạng; hệ thống điện; hệ thống điều hòa; hệ thống vách ngăn) tại Tầng 6, 

tòa nhà 6 tầng, Khu hành chính tập trung. 

- Lắp đặt hệ thống mạng, camera, viễn thông, điện tại Tầng 4, tòa nhà 6 

tầng, Khu hành chính tập trung. 

- Dán decal, làm bản hiệu, bản tên của các Phòng họp, Phòng hội trường, 

phòng làm việc các Phòng chức năng của Sở. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Sau khi công việc nghiệm 

thu hoàn thành Hội đồng tự giải thể. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng, các phòng liên quan thuộc Văn phòng Sở Y tế 

tỉnh Thừa Thiên Huế, và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                           GIÁM ĐỐC 
- Giám đốc (để báo cáo); 

- Các Phó Giám đốc Sở (để báo cáo); 

- Các thành viên (thực hiện); 

- Lưu: VT, VP, KT. 

 

 

                                                                         Trần Kiêm Hảo 
 

                                                                        
 

 


		2022-05-16T14:17:45+0700




